11.设备在国内有维修中心及零配件库。

12.维修点联系电话 :

彩色多普勒超声诊断仪 (介入 ) 售后服务电话 : 400-82()-54 2、  800-820-5442、  0771 5503792、  赖

三王L蚕呈..匹Ⅱ139250鱼 62丝 9。

13.乙方提供的服务承诺和售后服务及质保期责任等其他具体约定事项。(见仓问附件 )

第十一条 付款方式
1.资金性质:财政坐鱼金。

2.付款方式 :

2.1.白 合同签订之日起,甲方向乙方预付合同总金额 3眺的款项,即人民币叁拾叁万肆仟伍佰元整
(334,500,00元),IF方在收到乙方开具的真实有效的相应金额的增值税专用发票或普通发票后,原则
L在 10个 下作日内支付。

2.2.设备验收合格后,甲方收到乙方开具的真实有效的相应金额增值税专用发票或普通发票之日

起 3个月内,甲方向乙方支付合同总金额剩余 7佛的款项,即人民币柒拾捌万零伍佰元整(780,50o.00

3.本合同使用货币币制如未作特别说明均为人民币。

第十工条 履约保证金

无,乙方属于微型企业,无需缴纳履约保证金。

第十三条 税费

本合Fl执行屮相关的 切̄税费均由乙方负担。